

EES/PH/04/2014

Katowice 03.04.2014.

**ODPOWIEDŹ na zapytania****dotyczące treści WYTYCZNYCH DO PRZETARGU**

Dotyczy przetargu pisemnego nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwą: „Prace modernizacyjne i remontowe budynku przy ul. Żeliwnej 38 w Katowicach” (Nr postępowania: RPO2/8/2014).

Ekoenergia Silesia S.A. (Organizator) informuje, że do Organizatora wpłynęły zapytania do treści WYTYCZNYCH DO PRZETARGU, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 70<sup>1</sup>-70<sup>5</sup> ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny (Dz. U. z 1964 r. nr 16 poz. 93 z późn. zm.) i wytycznych Instytucji Zarządzających RPO WSL, którego przedmiotem jest przetarg pisemny nieograniczony na wykonanie zadania pod nazwą „Prace modernizacyjne i remontowe budynku przy ul. Żeliwnej 38 w Katowicach”.

Organizator na podstawie pkt 16.1 WYTYCZNYCH DO PRZETARGU, przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 16 z dnia 02-04-2014r. w strefie laboratorium należy wykonać posadzkę zgonie z opisem warstw P11 na rys. A6/Z i oznaczeniem na rys. A7:

- zgodnie z opisem warstw należy wykończyć posadzkę płytkami ceramicznymi 60x60 np. Paradyż Bianco Nardi,
- w opisie przedmiotu zamówienia w pkt 2b widnieje natomiast zapis:

Uwaga: obecne postępowanie przetargowe nie obejmuje wykończenia powierzchni przeznaczonych pod laboratoria.



Prosimy o jednoznaczne określenie, czy w strefie laboratorium na całą powierzchnię należy wykończyć płytkami ceramicznymi czy też nie.

Odpowiedź:

Należy wykonać posadzkę zgodnie z opisem i oznaczeniem na rysunku za wyjątkiem ostatniej warstwy – tj. wykończenia płytkami ceramicznymi.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z rys. A6/Z, ściana SW 7 – istniejąca ściana podlegająca renowacji – prosimy o określenie zakresu prac związanych z renowacją ścian istniejących.

Odpowiedź:

Renowacja ma polegać na ewentualnym uzupełnieniu tynku i malowaniu farbami emulsyjnymi.

Pytanie nr 3:

Prosimy o określenie sposobu wykończenia od wewnątrz istniejących płyt dachowych HP-18b, w części w której nie występują sufity podwieszane.

Odpowiedź:

Wykończenie od wewnątrz istniejących płyt dachowych HP-18b, w części w której nie występują sufity podwieszane będzie polegać na ewentualnym uzupełnieniu tynku i malowaniu farbami emulsyjnymi



**Pytanie nr 4:**

Prosimy o określenie materiału, z którego należy wykonać obudowy stóp fundamentowych.

**Odpowiedź:**

Obudowy stóp fundamentowych należy wykonać z takich samych płytek jak posadzkę.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o potwierdzenie iż w części niskiej Budynku parterowego, zgodnie z rys. A-1a/Z nie należy wykonywać pomieszczeń WC – zakres lokatorski.

**Odpowiedź:**

Nie należy wykonywać w/w pomieszczeń.

Z poważaniem

PREZES ZARZA  
  
Tomasz Kowalski

